
事 務 連 絡  

令 和 ５ 年 ４ 月 ２ ７ 日 

 

 

大阪府教育庁 

教育振興室長 殿 

 

 

大阪労働局職業安定部   

職業安定課長  

 

 

新規学校卒業者関係各種調査様式の周知依頼について 

 

 平素から、職業安定行政の推進に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当課においては、大阪府内の高等学校等（以下「高校等」という。）における

卒業予定者数、就職希望者数及び就職内定者数等を把握するため、ハローワークを通じ

高校等に対して調査を例年お願いしているところです。 

今般、当該調査の円滑な実施を図ることを目的として、調査様式を別紙のとおり送付

いたしますので、高校等に対して、当該調査についての周知及び別紙データをご提供い

ただきますようお願いいたします。 

○写  


